CapnoBckas HuHa CtaHucnaBoBHaA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

55/24-
01

55/24-
02

56/24-

56/24-
02

58/24

59/24

60/24

61/24

63/24

64/24

65/24

66/24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "MapTHep-
dkcnepTt"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

00O "MapTHep-
3kcnepT"

00O "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

02.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

05.07.2024

01.07.2024

16.07.2024

15.07.2024

05.07.2024

22.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

CBepeHusa
Capnosckas HuHa CTaHucnaBoBHa
000625

07.08.2007

OO6BbeKT OueHKu

MNMpaBa 1 0683aHHOCTX MO AOrOBOPY A0JIEBOOrO
y4acTumsa B CTPOUTENIbCTBE Ha TPEXKOMHATHYO
KBapTUpy, S =62,77 M2, r. TIOMEHb, Y.
3anagHocmbupckas, 0.662, k.20, Ha 28.05.2024r.
ONA HacnefoBaHUA UMyLLLECTBa

Jlerkosoit aBToMobunb PeHo MeraH, 2007 r.B., roc
NeE616X072, Ha 28.05.2024r., ans HacnenoBaHus
MMyLiecTBa

TpexkoMHaTHas KBapTupa, S =72,1 m?, r. TIOMeHb,
yn. M. CnepaHckoro, A.19, kB.356, AByXKOMHaTHas
KBapTupa, S =59 M2, r. TioMeHb, yn.
defloHMHCKOro, A.62, kopn.1l, kB.102, MawunHo-
mecTto Ne92, S =16,1 m?, r. TIOMeHb, Y.
defloHMHCKOro, A.62, cTp.1, MmawmnHo-mecTo Ne93, S
=17,2 m?, r. TioMeHb, yn. PefloHNHCKOro, A4.62,
cTp.1, Ha 27.06.2024r. pns pasgena numylecTsa

JNerkosoi aBToMobunbL Muuybucm Magxepo CnopT,
2011 r.B., roc NeA414HM89, Ha 27.06.2024r., ons
HacnefoBaHMA UMyLLLEeCTBa

XXwunown oom, S =64 M2 , TiomeHckas obs1acTb,
TIOMEHCKMI paroH, c.Mynain, yn.
WHTepHaunoHanbHas, 46, Ha 30.11.2008r. ansa
HacnenoBaHUA MMyLLEeCcTBa

7 O6BbEKTOB HeABMXMMOCTU No agpecy: XMAO-
lOrpa, r. Hu>xxHeBapToBCK, Y. MHAyCcTpransHas, 31,
ONs onpefeneHns apeHAHoON nnaTbl

3paHne Hexunoe, S =2775 M2, r. TioMeHb, yn. 30
net MNobepawl, 105a, Ha 04.07.2024r. ona NpUHATUS
yrnpaBJIEHYECKOro peLueHuns

IByxKOMHaTHas KBapTupa, S =45 m?, r. TiomeHb,
yn. KombuHaTckas, A.63, kB.103, Ha 21.07.2011r.
ONA HacnefoBaHUA UMyLLLecTBa

ApeHAHas nnaTa, pblHOYHaA CTOMMOCTb YCAyru -
npenocTaB/ieHNe B apeHay HeXWI0ro noMeLeHms, S
=534,4 m?, r. TioMeHb, yn. NepmMsakoBa, 4.3a, Ha
07.08.2024r. ons NnpuHATUSA yrnpaBJieHYeCKoro
peweHns

MpaBa n o6si3aHHOCTM No [loroBopy apeHabl
3eMenbHOro yyactka, S=1500 kB.M, Ne42-Y/B-C oT
03.08.2011r., 4N15 NPUHATUSA yrnpaBJieHYeCKoro
peweHns

Akumn AO "Cnbupcko-Ypanbckas sHereTmyeckas
KOMMaHus", 0bbIKHOBEHHbIe - 55440 WT., Ha
24.11.2000r., ona HacnefoBaHUA UMyLLeCcTBa

AKUUM nmeHHble MAO "KomnaHusa "lepmec”,
0bObIKHOBEHHbIe - 50 WwT., Ha 31.12.2023r., ans
HacnenoBaHUA MMyLLeCcTBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



67/24

70/24

71/24

72/24

73/24

75/24

77/24-

01

717/24-

78/24

79/24

80/24

81/24-
01

81/24-
02

82/24

84/24

000 "MapTHep-
kcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepTt"

000 "MapTHep-
kcnepT"

00O "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
JkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
3kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
SkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
kcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepTt"

18.07.2024

02.09.2024

30.08.2024

20.08.2024

14.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

20.09.2024

02.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

27.09.2024

Akumn MAO "Tasnpom", 06biIkHOBEHHbIE - 3000w T.,
Ha 10.03.2024r., ons HacnenoBaHMS NMYLLECTBa

14 o6beKToB HegBMAMMOCTH, . HedTeloraHck,
yn.HabepexxHas, Nel, Ha 26.07.2024r., pna
MPUHATUA YNpaBJ/IEHYeCKOro peleHuns (Kynns-
nponaxa)

100% nakeT akuun MAO "UPM" n 1 akuusa, Ha
01.07.24r., ona uenen Bbikyna y akLMOHEpPOB

DOonsa 50% (ManspeHko E.H.) 1 100% B YK OO0
"Tennoctpon”, Ha 30.07.2024r., r. Koranbim, yn.
Mpubantuinickas, a. 53, ona pasgena nMmyLecTsa
(BbIxoAa 13 O00)

PeMOHTHO-BOCCTaHOBUTENbHbIE paboTbl Nocie
3aTonJieHns 3-X KOMHaTHOM KB., S-91,2 KB.M., N0

afpecy: r. TiomeHb, yn. 50 net OkTsA6ps, 4. 57 B, KB.

34, Ha 07.08.2024r., ona Bo3meLleHUs yuiepba

HedTeHannsHasa 6apxxa H-900, 1991 r.B., Ha
06.08.24r., Ana Kynam-nponaku

Hexwunoe nomewteHne, S =80 M2, r. TIOMEHb, Y.
CanTtbikoBa-LeapwvHa, 4.36/4, ona npuHATUA
ynpaBJIEHYeCKOro peLeHuns

Oonsa 100% B OO0 "OeHTuka-1", onga npuHATUSA
ynpaB/IeHYEeCKOro peLleHmns

3eMenbHbIN y4acTok, S =86000 M2, r. TIOMeHb, Y.
LWwnpoTHasg, 196, cTp.1,2, 3, Ha 26.08.2024r. gns
MPUHATUA XO3ANCTBEHHOIO pelleHns (ocnapmeaHne
KaZfacTpoOBOW CTOMMOCTK)

3eMesbHbIN y4acTok, S =1020 M2, TiomeHcKkas
obnacTtb, TIOMEHCKUIA palioH, c. EMBaeBo, Ha
12.04.2010r. NS HacnefoBaHWS UMYLLLECTBaA

XXunon pom, S =68,3 mM? , TiomeHckas ob1.,
TIOMEHCKMI p-H, Ynk4ynHckoe M.O., c. Yukya, yn.
M.Oxanuns, .44, Ha 12.08.2012r. gnsa
Hac/nefoBaHMA UMyLLLeCTBa

Mpuuen K nerkosoBmy asTomobunio 821303, 2017
r.B., Ha 05.08.2024r., onsa HacnegoBaHusA
MMylLecTBa

Pyxbe MU-21-12, Caiira-410C, Ha 05.08.24r., ons
HacnenoBaHUA MMyLLecTBa

3eMenbHbIN y4acTok, S =464 M2, r. TioMeHb, CT
"BoaHuK", yyactok Ne 186, Ha 22.07.2008r. gns
HacnenoBaHMA UMyLLLEeCTBa

Nerkosoi aBToMobunb BA3-21140, 2006 r.B., roc
NeB646YH72, Ha 16.05.2024r., ona pasgena
MMyLLecTBa

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa



	Садловская Нина Станиславовна

