

Садловская Нина Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Садловская Нина Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		000625			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
55/24-01	ООО "Партнер-Эксперт"	02.07.2024	Права и обязанности по договору долевого участия в строительстве на трехкомнатную квартиру, S =62,77 м ² , г. Тюмень, ул. Западносибирская, д.662, кв.20, на 28.05.2024г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
55/24-02	ООО "Партнер-Эксперт"	02.07.2024	Легковой автомобиль Рено Меган, 2007 г.в., гос №Е616Х072, на 28.05.2024г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
56/24-01	ООО "Партнер-Эксперт"	05.07.2024	Трехкомнатная квартира, S =72,1 м ² , г. Тюмень, ул. М. Сперанского, д.19, кв.356, двухкомнатная квартира, S =59 м ² , г. Тюмень, ул. Федюнинского, д.62, корп.1, кв.102, машино-место №92, S =16,1 м ² , г. Тюмень, ул. Федюнинского, д.62, стр.1, машино-место №93, S =17,2 м ² , г. Тюмень, ул. Федюнинского, д.62, стр.1, на 27.06.2024г. для раздела имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56/24-02	ООО "Партнер-Эксперт"	05.07.2024	Легковой автомобиль Мицубиси Паджеро Спорт, 2011 г.в., гос №А414НМ89, на 27.06.2024г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
58/24	ООО "Партнер-Эксперт"	01.07.2024	Жилой дом, S =64 м ² , Тюменская область, Тюменский район, с.Мулаши, ул. Интернациональная, 46, на 30.11.2008г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
59/24	ООО "Партнер-Эксперт"	16.07.2024	7 Объектов недвижимости по адресу: ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, ул. Индустриальная, 31, для определения арендной платы	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60/24	ООО "Партнер-Эксперт"	15.07.2024	Здание нежилое, S =2775 м ² , г. Тюмень, ул. 30 лет Победы, 105а, на 04.07.2024г. для принятия управлеченческого решения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61/24	ООО "Партнер-Эксперт"	05.07.2024	Двухкомнатная квартира, S =45 м ² , г. Тюмень, ул. Комбинатская, д.63, кв.103, на 21.07.2011г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
63/24	ООО "Партнер-Эксперт"	22.07.2024	Арендная плата, рыночная стоимость услуги - предоставление в аренду нежилого помещения, S =534,4 м ² , г. Тюмень, ул. Пермякова, д.3а, на 07.08.2024г. для принятия управлеченческого решения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
64/24	ООО "Партнер-Эксперт"	15.07.2024	Права и обязанности по Договору аренды земельного участка, S=1500 кв.м, №42-У/Б-С от 03.08.2011г., для принятия управлеченческого решения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65/24	ООО "Партнер-Эксперт"	16.07.2024	Акции АО "Сибирско-Уральская энергетическая компания", обыкновенные - 55440 шт., на 24.11.2000г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
66/24	ООО "Партнер-Эксперт"	16.07.2024	Акции именные ПАО "Компания "Гермес", обыкновенные - 50 шт., на 31.12.2023г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

67/24	ООО "Партнер-Эксперт"	18.07.2024	Акции ПАО "Газпром", обыкновенные - 3000шт., на 10.03.2024г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
70/24	ООО "Партнер-Эксперт"	02.09.2024	14 объектов недвижимости, г. Нефтеюганск, ул.Набережная, №1, на 26.07.2024г., для принятия управленческого решения (купля-продажа)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
71/24	ООО "Партнер-Эксперт"	30.08.2024	100% пакет акций ПАО "ИРП" и 1 акция, на 01.07.24г., для целей выкупа у акционеров	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
72/24	ООО "Партнер-Эксперт"	20.08.2024	Доля 50% (Маляренко Е.Н.) и 100% в УК ООО "Теплострой", на 30.07.2024г., г. Когалым, ул. Прибалтийская, д. 53, для раздела имущества (выхода из ООО)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
73/24	ООО "Партнер-Эксперт"	14.08.2024	Ремонтно-восстановительные работы после затопления 3-х комнатной кв., S=91,2 кв.м., по адресу: г. Тюмень, ул. 50 лет Октября, д. 57 в, кв. 34, на 07.08.2024г., для возмещения ущерба	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
75/24	ООО "Партнер-Эксперт"	30.08.2024	Нефтеналивная баржа Н-900, 1991 г.в., на 06.08.24г., для купли-продажи	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
77/24-01	ООО "Партнер-Эксперт"	30.08.2024	Нежилое помещение, S =80 м ² , г. Тюмень, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36/4, для принятия управленческого решения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
77/24-02	ООО "Партнер-Эксперт"	30.08.2024	Доля 100% в ООО "Дентика-1", для принятия управленческого решения	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
78/24	ООО "Партнер-Эксперт"	20.09.2024	Земельный участок, S =86000 м ² , г. Тюмень, ул. Широтная, 196, стр.1,2, 3, на 26.08.2024г. для принятия хозяйственного решения (оспаривание кадастровой стоимости)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
79/24	ООО "Партнер-Эксперт"	02.09.2024	Земельный участок, S =1020 м ² , Тюменская область, Тюменский район, с. Ембаево, на 12.04.2010г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
80/24	ООО "Партнер-Эксперт"	18.09.2024	Жилой дом, S =68,3 м ² , Тюменская обл., Тюменский р-н, Чикчинское М.О., с. Чикча, ул. М.Джалиля, д.44, на 12.08.2012г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
81/24-01	ООО "Партнер-Эксперт"	18.09.2024	Прицеп к легковому автомобилю 821303, 2017 г.в., на 05.08.2024г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
81/24-02	ООО "Партнер-Эксперт"	18.09.2024	Ружье МЦ-21-12, Сайга-410С, на 05.08.24г., для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
82/24	ООО "Партнер-Эксперт"	20.09.2024	Земельный участок, S =464 м ² , г. Тюмень, ст "Водник", участок № 186, на 22.07.2008г. для наследования имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
84/24	ООО "Партнер-Эксперт"	27.09.2024	Легковой автомобиль ВАЗ-21140, 2006 г.в., гос №В646УН72, на 16.05.2024г., для раздела имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества